dispensa de licitaçã o, da pessoa jurídica a W V C DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nú mero nº 36.483.173/0001-55, para
fornecimento de material de consumo – Gá s Engarrafado (gá s de cozinha, em botijõ es de 13 Kg), tendo como investimento o valor
de R$ 1.860,00 (um mil, oitocentos e sessenta reais) e Gênero de Alimentaçã o (á gua mineral sem gá s, envasadas em garrafõ es
de 20L), tendo como investimento o valor de R$ 1.920,00 (mil, novecentos e vinte reais), para fins de abastecer as dependências
do Cartó rio da 06ª Zona Eleitoral/Manacapuru, durante período de 12 (doze) meses conforme Termos de Referência e